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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 11 de abril de 2025

Producto Negocio  Monto Contado ($) Monto Contado ($) USD Monto Contado ($) UF Monto a Plazo ($)
S

FACTURAS 83 2.532.600.371 0 0 0
Total 83 2.532.600.371 0 0 0

Transacciones del 11 de abril de 2025

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor Comprador Monto transado ($) Monto ($)
pago Factura 30 dias de
700000 GTATSA2-G201 04-07-2025 84 0,580 PH BATT BATT 45.697.293 46.439.417
700002 GTATSA2-G201 04-07-2025 84 0,580 PH BATT BATT 44.452.557 45.174.467
700004 GTATSA2-G001 11-07-2025 91 0,580 PH BATT BATT 45.296.837 46.093.759
700006 GTATSA2-G001 04-07-2025 84 0,580 PH BATT BATT 7.635.397 7.759.396
700008 GTATSA2-G001 11-07-2025 91 0,580 PH BATT BATT 36.331.139 36.970.325
700010 GTATSA2-G001 11-07-2025 91 0,580 PH BATT BATT 16.699.402 16.993.200
700012 FCMP-E140 28-04-2025 17 0,530 PH LvVCB LVCB 9.681.975 9.711.053
700014 FFAELOM-E040 13-05-2025 32 0,670 PH FMAS FMAS 1.189.236 1.197.735
700016 FCMP-E140 05-05-2025 24 0,530 PH LVCB LVCB 94.605.807 95.006.936
700018 GTATSA2-G201 11-08-2025 122 0,550 PH BATT BATT 49.759.545 50.872.500
700020 GTATSA2-G201 22-09-2025 164 0,550 PH BATT BATT 6.007.378 6.188.000
700022 GTATSA2-G201 05-09-2025 147 0,550 PH BATT BATT 31.530.162 32.379.900
700024 GTATSA2-G201 28-07-2025 108 0,550 PH BATT BATT 17.495.847 17.842.265
700026 GTATSA2-G201 01-08-2025 112 0,550 PH BATT BATT 6.667.514 6.804.420
700028 GTATSA2-G201 08-08-2025 119 0,550 PH BATT BATT 23.023.993 23.526.300
700030 GTATSA2-G201 18-08-2025 129 0,550 PH BATT BATT 9.337.254 9.558.080
700032 GTATSA2-G201 02-05-2025 21 0,550 PH BATT BATT 26.986.224 27.090.121
700034 GTATSA2-G201 16-05-2025 35 0,550 PH BATT BATT 2.128.343 2.142.000
700036 GTATSA2-G201 30-05-2025 49 0,550 PH BATT BATT 4.835.561 4.879.000
700038 GTATSA2-G201 27-06-2025 77 0,550 PH BATT BATT 20.029.950 20.312.706
700040 GTATSA2-G201 25-07-2025 105 0,550 PH BATT BATT 6.813.385 6.944.543
700042 GTATSA2-G201 26-09-2025 168 0,550 PH BATT BATT 29.305.539 30.208.150
700044 GTATSA2-G201 25-07-2025 105 0,550 PH BATT BATT 44.336.767 45.190.250
700046 GTATSA2-G201 25-07-2025 105 0,550 PH BATT BATT 57.792.494 58.905.000
700048 GTATSA2-G201 25-07-2025 105 0,550 PH BATT BATT 78.469.365 79.979.900
700050 GTATSA2-G201 25-07-2025 105 0,550 PH BATT BATT 33.287.957 33.928.750

700052  GTATSA2-G201 22-09-2025 164 0,580 PH BATT BATT 34.602.859 35.700.000



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700102
700104
700106
700108
700110
700112
700114
700116
700118
700120
700122
700124
700126
700128
700130
700132
700134

GTATSA2-G201
FASUPER-E040
FASUPER-E040
FAGRISU-E040
FAGRISU-E040
FCALBUC-E040
FSOPRAV-E140
FMIXE-E240
FFAELOM-E240
FAGRISU-E040
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
FAQUAMA-E241
FAQUACH-E241
FAQUACH-E041
FAQUACH-E241
FAQUACH-E041
FAQUACH-E041
FAQUAIN-E241
FAQUAIN-E241
FAQUAIN-EO41
FAQUAIN-EO41
FASUPER-E040
FASUPER-E040
FAGRISU-E040
FCMP-E140
FASUPER-E040
FASUPER-E040
FFAENSV-E240
FAQUACL-E241
FMARSUR-E241
FASUPER-E141
FASUPER-E141
FMIXE-E
FMIXE-E
FMIXE-E
FMIXE-E
FMIXE-E240
FCALBUC-E240
FCALBUC-E041
FAQUACH-E241

26-09-2025
13-05-2025
08-05-2025
08-05-2025
13-05-2025
08-05-2025
02-05-2025
02-05-2025
02-05-2025
13-05-2025
26-09-2025
01-08-2025
24-04-2025
24-04-2025
06-05-2025
06-05-2025
08-05-2025
13-05-2025
17-04-2025
29-04-2025
06-05-2025
13-05-2025
08-05-2025
08-05-2025
09-05-2025
05-05-2025
08-05-2025
09-05-2025
17-04-2025
22-04-2025
24-04-2025
25-04-2025
09-05-2025
29-04-2025
02-05-2025
06-05-2025
09-05-2025
02-05-2025
02-05-2025
06-05-2025
29-04-2025

168
32
27
27
32
27
21
21
21
32

168

112
13
13
25
25
27
32

18
25
32
27
27
28
24
27
28

11
13
14
28
18
21
25
28
21
21
25
18

0,580
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,580
0,550
0,600
0,540
0,540
0,540
0,650
0,550
0,600
0,540
0,550
0,550
0,670
0,670
0,670
0,530
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,670
0,540

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

BATT
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BATT
BATT
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
LVCB
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BCI

BATT
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BATT
BATT
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
LVCB
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BCI

79.934.972
80.630.916
506.529
36.757.591
21.712.729
5.388.340
4.882.456
44.028.607
7.363.891
6.952.462
97.184.255
118.962.997
5.599.392
28.934.757
10.363.460
42.807.284
8.945.901
5.502.801
298.882
24.053.037
356.361
7.799.830
55.807.680
21.257.545
5.126.592
2.812.445
526.823
576.396
11.327.429
21.330.570
379.698
4.533.623
4.777.723
7.500.540
48.944.444
5.387.519
30.623.277
17.682.021
651.445
6.952.763
58.644.380

82.531.260
81.207.158
509.583
36.979.239
21.867.903
5.420.832
4.905.355
44.235.101
7.398.428
7.002.149
100.340.800
121.405.704
5.613.950
29.002.464
10.410.096
42.999.917
8.998.235
5.535.084
299.241
24.130.969
357.994
7.845.589
56.144.200
21.385.728
5.158.650
2.824.370
530.000
580.000
11.342.608
21.382.972
380.800
4.547.798
4.807.600
7.530.692
49.173.993
5.417.599
30.814.775
17.764.950
654.500
6.991.583
58.834.388



700136
700138
700140
700142
700144
700146
700148
700150
700152
700154
700156
700158
700160
700162
700164

FMARSUR-E041
FFAELOM-E040
FAQUAIN-EO41
FAQUAIN-E241
FAQUACL-EO41
FAGROSU-A040
FAGRISU-E040
FAGRISU-E040
FAQUAMA-E241
FMIXE-E040
FMIXE-E040
FEFIORD-E241
FCYTORO-A141
FCMP-E140
FAGRISU-E040

07-05-2025
08-05-2025
09-05-2025
06-05-2025
12-05-2025
13-05-2025
13-05-2025
13-05-2025
29-04-2025
13-05-2025
13-05-2025
17-04-2025
09-05-2025
25-04-2025
13-05-2025

26
27
28
25
31
32
32
32
18
32
32

28
14
32

0,670
0,670
0,670
0,550
0,670
0,670
0,670
0,670
0,540
0,670
0,670
0,540
0,670
0,670
0,670

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

FMAS
FMAS
FMAS
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BCI
FMAS
FMAS
BCI
FMAS
FMAS
FMAS

FMAS
FMAS
FMAS
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BCI
FMAS
FMAS
BCI
FMAS
FMAS
FMAS

882.615
23.662.669
27.909.475

103.625.946
1.297.636

503.343

38.630.857

6.952.462
208.353.031
15.564.493
26.219.176
339.517.539
2.900.717
1.281.757
7.488.512

887.740
23.805.355
28.084.002

104.100.898
1.306.620

506.940

38.906.939

7.002.149
209.028.095
15.675.727
26.406.556
339.884.218
2.918.856
1.285.765
7.542.030

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39 de la Ley
19.220; C: Segin modalidad 2 del Art. 39 de la Ley 19.220. (3) Mutuos sin cuotas en pesos: Interés simple, base 30 dias; Mutuos sin cuotas, otras monedas: Interés simple, base

360 dias; Mutuos 2 0 mas cuotas: Interés compuesto, base 365 dias
El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




